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NOE AV DET SOM HAR
SKJEDD SIDEN SIST

Ny organist
Mandag 16.
desember 2024
takket organist Lars
Småladen ja til
stillingen som ny
organist i Furnes
sokn. 

Anders prest
Anders Hyenes
Skeistrand sovnet
stille inn 22. januar
2025. 

Samlinger og arrangement på Furnes bo
En gang i måneden, på den andre torsdagen, arrangeres det
samlinger på Furnes bo i regi av Venneforeningen og Furnes
menighet. Andre ganger er det gudstjeneste på høytidsdager og
førstedager. På mandager arrangeres det frokost. Ellers er andre (lag,
foreninger mm.) innom for å underholde. Mye av det som skjer på
Furnes bo skjer fordi det er frivillige som stiller opp. Det gjør ingen
forskjell om det er en ukedag eller en høytidsdag, venneforeningen
stiller med kaffe og nybakte kaker og varm kaffe. Slik var det i jula og
i påsken og på Kristi Himmelfart. Ikke minst er det tydelig at de som
bor der setter pris på at det skjer noe, de møter trofast opp og bidrar
til at ingen av samlingene blir like. Det er plass til flere og du må ikke
være beboer for å bli med.

Konfirmasjonsopplegg i Furnes høsten 2025 og våren 2026
Så langt er 31 konfirmanter påmeldt konfirmantopplegget i Furnes
menighet. 2 av dem har alt vært med på en pilegrimsvandring fra
Hamardomen til Ringsaker kirke i begynnelsen av juli. Noen få har
meldt seg på «bo-hjemme»-leir i oktober, mens de aller fleste er
påmeldt konfirmantweekend på Camp Sjusjøen 26. til 28. september.
Foruten dette blir det månedlige temasamlinger for konfirmanter og
foreldre/foresatte i Furnes kirke. Ministranttjeneste(medhjelper i
gudstjenester) og smågrupper over jul. Konfirmasjonsgudstjenestene
finner sted lørdag 30. og søndag 31. mai neste år.
Det er fortsatt ikke for sent å melde seg på. Ta kontakt med presten i
Furnes eller kirkekontoret i Brumunddal, dersom du ønsker å bli med
som konfirmant.

Ordinasjon i Furnes kirke søndag 7. september kl 17.00
John Aksel Slåtsveen ordineres til prest i Furnes kirke søndag 7.
september kl 17.00. John skriver følgende på Facebook: «Jeg er ferdig
med studier for en stund, og skal nå bli prest på ordentlig. Den 7.
september vigsles jeg til prest i Furnes kirke av biskop Ole Kristian
Bonden. Trivelig om du vil sette av dagen og komme på
gudstjenesten.» Furnes menighet setter stor pris på at John vil bli
ordinert i Furnes kirke, Furnes kirkekor vil sammen med organistene
Lars Småladen og Roger Andreassen bidra. Etter gudstjenesten blir
det kirkekaffe og sosialt samvær på Karmel hvor alle er velkommen.

Fasteaksjonen
En særlig takk til
konfirmanter og
foreldre som
utfordret familie og
venner til å bidra til
Kirkens Nødhjelps
innsamling "Håp i
en dråpe vann". 

Via Spleis kom det inn kr 14 300 og
via Vipps ble det blitt gitt kr 6 543.
Totalt har Furnes menighet samlet
inn kr 20 843 til årets aksjon. Takk til
alle dere som har bidratt til å gjøre
det innsamlede beløpet så stort.

FURNES SOKN

Småladen, bosatt i Brumunddal, kom fra
stillingen som organist i Nes sokn.
Småladen startet offisielt i den nye
stillingen 1. april 2025.

Foto: Vigdis D. Thorstensen

Foto:Kirkens nødhjelp

Foto: Morten Stensberg

Prest Morten Stensberg
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Lions Club Furnes sitt loppemarked på
Frøberglåven
Tekst og bilder: Vigdis Dalen Thorstensen

23. og 24. mai holdt Lions Club Furnes loppemarked
på Frøberglåven i Furnes. Været til tross var det
mange som besøkte oss den helga, og vi er meget
godt fornøyde med salget. Dette er en viktig
inntektskilde for vårt frivillige arbeid til beste for eldre,
barn og unge. I tillegg var det stas å få besøk av VW-
veteranbiler med hyggelige entusiaster som kom fra
treff på Helgøya. Vi hadde planer om utstilling av
forskjellige veteranbiler denne helga, men pga været
ble det lite med biler ellers. Til høstens loppemarked
tar vi opp igjen veteranbiltråden.

Lions Club Furnes sine arrangement for eldre i bygda.
Tekst og bilder : Vigdis Dalen Thorstensen

Tradisjonen tro arrangerte LC Furnes i april gratis fest for eldre på
Høsbjør hotel. I år var det Ragnhild Ellefsæter og Torhild Kielland fra
Friserte fruer som sto for underholdningen. Konferansier Arve
Fossum ledet kvelden på en trygg, morsom og underholdende måte,
noe som skapte mye latter blant gjestene. Fra hotellets kjøkken ble
det til de 123 gjestene servert en nydelig kaldtallerken, etterfulgt av
dessert og kaffe. Klubbens medlemmer sto for serveringen.
Vi er takknemlige for alle gevinstene som bedrifter og enkeltpersoner
gir oss til denne kvelden. Trekkingen tar lang tid, men til gjengjeld er
det mange som får med seg gevinster hjem.
Om et år blir det ny fest for pensjonistene i Furnesbygda.

I tillegg til denne festen, arrangerer LC Furnes bløtkakefest for
beboere på Furnes Bo- og Aktivitetssenter to ganger i året. 5.juni var
det klart for ny fest, og denne gangen var det gruppa «Rætte draget»
som underholdt. De skapte en fantastisk stemning, og det ble både
sang og dans for de frammøtte. Serveringen besto selvfølgelig av
bløtkake og kaffe, med en liten «knert» i de små glassene. Neste fest
blir i november.
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Takk til Berit Kristin 
I juni takket
sokneprest Berit
Kristin Klevmoen for
seg og startet
samme måned som
ny sokneprest i Vega
kommune. 

Årets konfirmanter
Vi gratulerer alle årets
konfirmanter.
Flotte konfirmanter å feire i
alle våre tre fine kirker!

For en fin start det ble på denne 17.
mai – med full kirke og barnekor og
hurra-rop som løfter tak og gir mot og
håp for framtid.
Vi takker for alt det gode vi har og får
dele! Husk: Stå opp! Stå fram! Stå
sammen!

Takk til alle barna i prosjektkoret og
dere voksne som fulgte dem!
Takk til Lill-Regine Skaug, Ruth Berit
Bøklepp, Sjur Magnus, Ann-Mathlde
Møllerup Lilleengen, Aina Bakke, Berit
Kristin Klevmoen for en herlig stund!
Hipp hipp hurra!

2. pinsedag på Baldishol
2. pinsedag på
Baldishol! Rett og
slett fantastisk!
Takk til vertskapet
Ole Simen, Martha
og Ole Baldishol.

Musikkgruppa fra Nes musikkforening gav
oss «Fagert er landet» og godtoner som fylte
hele kroppen. Lisabeth Kvalevaag-Holm sang
med djup varme og vi alle av hjertens lyst.
Kristin Opsahl gav oss pinseteksten så
pinsebudskapet strøk om oss som vinden
stryker våre kinn. Og så drakk vi kirkekaffe og
spiste kringle i glede.
For en dag! Takk!

NES SOKN

Takk til Berit Kristin for tiden sammen på
Nes og Helgøya, og lykke til med nye
utfordringer i nord. Vi ses igjen.

Foto: Nes menighetsråd

Foto: Nes menighetsråd

Takk til alle som var med å gjøre
konfirmasjonsgudstjenestene til en fest;
musikere, forsangere, kirketjenere, rengjørere,
kirkeverter, menighetsarbeidere og selvsagt
konfirmantene selv med deres familier og
venner.

Dette er nok et av vårens vakreste eventyr!

Foto: Nes menighetsråd

17. mai på Stavsjø

Klangfullt i Nes kirke
med duoen
Hanna&Marte. Deilig å
komme inn i en sval kirke
på en varm
sommerkveld. Det ble
servert Prøysen-perler,
egne låter og
rearrangement av salmer
og viser.
Takk for stunda Hanna
og Marte!

Musikk i kirka

Foto: Nes menighetsråd

Foto: Nes menighetsråd

Foto: Nes menighetsråd
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Takk til Daniel 
Etter drøye 3 år som
sokneprest i
Brumunddal og
Veldre sokn, takket
Daniel Håkegård for
seg 30. mars. Daniel
startet 1. april som
ny sokneprest i
Fåberg.

Jubileumsgudstjeneste
Takk til alle som kom og deltok på
Jubileumsgudstjenesten i Veldre kirke (25 år),
og som var med og tok avskjed med vår
sogneprest Daniel Håkegård 23. mars.
Det var fire barn som ble døpt, og fire
konfirmanter som hjalp til.
Takk til gruppe fra Ringsaker Kantori og
damekoret Blåklokkene som bidro med
vakker sang.
Vi er også veldig takknemlig for alle frivillige
medarbeidere som ordnet med blomster,
bevertning, kaffe og grillet pølser til
kirkekaffen utenfor kirken
Vi kommer til å savne Daniel og hans unike
formidlingsevne og relasjonelle kvaliteter. Nå
ønsker vi han lykke til videre i Fåberg
menighet.

BRUMUNDDAL|VELDRE SOKN

Foto: Frank Morgan Bakken /
Ringsaker blad

2. juni startet Gunnar Mar Kristjansson som prest i
Hamar domprosti. I perioden frem til 31. august vil
Kristjansson fungere som prostiprest i Hamar
domprosti og deretter gå inn i stillingen som
sokneprest i Brumunddal/Veldre sokn. Kontorplass
for den nye soknepresten vil være på kirkekontoret i
Brumunddal. Kristjansson kommer opprinnelig fra
Island, og flyttet til Norge for å studere på MF. Før
han startet hos oss jobbet han som sokneprest i
Vågan menighet. Nå flytter han sammen med sin
familie til Ringsaker. 

Vi ønsker Kristjansson varmt velkommen. 

Ny sokneprest
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Fredsmarkering 
Det var godt oppmøte da Åsmarka menighetsråd, med
bistand fra Ringsaker historielag, arrangerte
Fredsgudstjeneste 8. mai ved Åsmarka kirke.
Brøttum brass bidro med korpsmusikk som innledning.
Sokneprest Andreas Fosby ledet gudstjenesten. Harald
Moberg fortalte om krigsåra i Arnebergroa, Åsmarka og
Moelv. Det ble lagt ned krans ved minnebautaen,
etterfulgt av ett minutts stillhet. Brøttum brass avsluttet
med å spille “Ja vi elsker” med allsang.
Helt til slutt ble det servert lapskaus i kirkestua.
Inne i Åsmarka kirke var det stilt ut lokale bilder fra
krigens dager og også fra 8. mai 1945.
For de av dere som abonnerer på Ringsaker Blad kan dere
i papirutgaven eller nettutgaven av avisen 6. mai bla opp
på side 29 og lese en interessant artikkel om krigen i
Ringsaker. Artikkelen er skrevet av Helene Amdal
Stenersen, leder Åsmarka menighetsråd og Finn Havik,
nestleder Ringsaker historielag.

ÅSMARKA SOKN

Foto: Åsmarka menighetsråd

16. februar var det en stor dag i Åsmarka kirke, hvor
Andreas Alexander Nordvang-Sandvold Fosby ble innsatt
som ny sokneprest i Åsmarka sokn.
Andreas er i tillegg sokneprest i Ringsaker sokn, og har
vært det siden oktober 2023. Han er opprinnelig oslogutt,
og har presteerfaring både fra storby og bygd.

Ny sokneprest

Foto: Åsmarka menighetsråd

Foto: Åsmarka menighetsråd
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For - Livet byr opp til dans.
Livet byr på farvel.
– og livet byr på velkommen!
Endring krever oss hele tiden.
Og jeg tenker ofte at: «Den som ikke elsker, har lite å miste»
Derfor er jeg så glad for at relasjonar gjør noe med oss. Et møte
blir til. Og, - i møte med den andre blir jeg mer.
Sammen kan vi rope ut - som Gabrielle synger i filmen Så som i
himmelen: «Jag vill känna att jag lever. All den tid jag har….».
Mitt håp er at vi fortsetter å leve med åpne hender – slik livet er.
Åpne hender som kan ta imot og gi – og holde unna de lukkede
hendene der det ikke er plass til mye.
For, ikke noe kan jeg sammenligne med det å bli møtt. Det å bli
sett. Det å kjenne at andre kan bære når jeg selv ikke kan bære.
Alt dette er her på Nes. I dere. Rundt dere. I kirkerommene, langs
Mjøsas bredd, på Skurven med himmelen som tak, når blikket
leker i grøftekanten og finner de utroligste fargerike vekster som
ei hånd plukker og gir til en annen. I smilet hos en du møter.
Jeg lever i trua på at Gud omgir oss på alle sider, ser oss, møter
oss. Vinker oss velkommen. Alltid. Slik dagene er. Og når farvel
kommer, tar han oss i hånda og leier oss fram, ut av det kjente og
inn i det ukjente. Hele tiden omringet av en kjærlighet som
bærer. Derfor sier jeg høyt igjen og igjen: Rett deg opp i ryggen
du vakre menneske, vit du er flott!
Sammen kan vi kanskje finne hvilepulsen, puste inn ro og puste
ut all uro og finne krefter i en salme som står på nummer 656 i
salmeboka. Denne følger meg tett og hjelper meg å rette ryggen.
Kjærleik er gleda, uendeleg sterk, kjærleik er krafta som syng om
Guds verk, kjærleik er godleiken, ekte og sann. Gud er i
kjærleiken, den kjem frå han.
Kjærleik er fryden i songen som kling, kjærleik er håpet som når
alle ting, kjærleik er motet som gjer at du kan. Gud er i kjærleiken,
den kjem frå han.
Kjærleik er lyset når alt synes svart, kjærleik er heilskapen du har
erfart. kjærleik er tillit frå venen du fann. Gud er i kjærleiken, den
kjem frå han.
Kjærleik er Skapar og Ande og Son, kjærleik er Gudsriket, gjeve
som lån, kjærleik er vegen dei heilage fann. Gud er i kjærleiken,
den kjem frå han.

Det er tid for nye danser nå. Nye velkommen. Nye farvel med
åpne hender i tillitt til at Guds velsignelse kommer oss i møte, ny
og duggfrisk hver morgen.

Rett deg opp i ryggen du vakre menneske,
vit du er flott!

Av Berit Kristin Klevmoen 
Sokneprest Vega

Olsokkonsert Ringsaker kirke
Tirsdag 29. juli var det olsokkonsert i Ringsaker kirke.

Foto: Daniel Farestveit 
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Kafe’ Forglemmegei

«Kafe’ Forglemmegei» hadde et strålende treff hos Linda
Bakke på Penningrud gård på Stavsjø. Demenskoret
«Solskinn og sang» opptrådte med fine sanger under
ledelse av Turid Narten Larsstuen, og det ble servert deilig
bakst, vafler og kaffe. Vi fikk også hyggelig besøk av både
ordfører og varaordfører.

Penningrud er et populært sted som tilbyr aktivitetstilbud
for de som har en demens sykdom/kognitiv svikt. De
ansatte er med på flere av bildene. Leif Bjarne
Steinbakken, som gjør en frivillig tjeneste for
demensforeningen og som i tillegg jobber på Penningrud,
fikk også en stor takk for iherdig og trofast innsats med
kafeen.

Kafe’ Forglemmegei er et samarbeid mellom
Demensforeningen og Den Norske Kirke
Vær velkommen til nytt treff på Buttekverntunet Kafe og
aktivitetssenter siste torsdag i august

RINGSAKER SOKN

Ringsaker kirke ringte med klokkene torsdag 7.august
kl.15.00. Kirkenes klokker kalte til bønn og er et uttrykk for
vår solidaritet med sivilbefolkningen på Gaza. Slik kan vi
uttrykke vår uro og vår protest mot de lidelsene det
palestinske folk utsettes for i Gaza og for at alle gislene
skal frigis og våpnene legges ned på begge sider!
Kirkeklokkene ringer også for fred i mange andre deler av
vår urolige verden.

Rettferds Gud, Vi er langt borte fra lidelsene på Gaza. Men
fordi vi er sammenbundet i menneskeverdet vi alle er
skapt med, kjenner vi sorg og fortvilelse over håpløsheten
som våre søsken opplever. Vi ber: Hjelp at vi ikke mister
motet i kampen for dem som lider, og at vi ikke fristes til å
forlate veiene som kan åpne for fred og rettferdighet.
Miskunn deg over palestinere og israelere og led dem og
oss med din kjærlighet på veien til forsoning og varig fred.
Vi ber om at våpnene må legges ned, at gislene frigis og
en trygg fremtid sikres for folkene i Midtøsten. Vi ber også
for krigens ofre i Europa, og for alle som nå lider i Sudan.
Vi ber om at verdens ledere respekterer menneskeliv og
legger ned våpnene til det beste for hele jorden. Amen.

Solidaritet

Rakedugnad Ringsaker kirke 
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Slekters gang 
Døpte
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Slekters gang 
Døde
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Slekters gang 
Døde

Slekters gang 
Viede
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Anonym og navnet minnelund
Med minnelund forstås gravfelt på gravplass uten adgang til gravminne knyttet til den enkelte

grav. I minnelund kan det anlegges både kiste- og urnegraver. I Ringsaker er minnelundene
anlagt med urnegraver.

Anonym minnelund
Dersom det er både anonym og navnet minnelund på en gravplass, skal disse være adskilt i

forskjellige gravfelt. Gravens plassering på anonym minnelund er bare kjent for
gravplassmyndigheten. I Ringsaker kommune er det anonym minnelund ved Brumunddal kirke,

Furnes kirke og Ringsaker kirke.

Navnet minnelund
Ved navnet minnelund skal det plasseres minnesmerke med navn og data på de gravlagte.

I Ringsaker er det etablert navnet minnelund på gravplassene i Brumunddal, Furnes, Åsmarka,
Helgøya, Brøttum og Ringsaker. Blomster og lys som pårørende bringer med, skal settes på

anvist sted.
 

Gravplassbetjeningen har ansvar for å rydde bort og ser til at det til enhver tid er ordentlig og ryddig
på navnet minnelund. Det er ikke tillatt for pårørende å foreta beplantning på minnelunden eller ved
gravfeltet og det er ikke anledning til å sette noen form for gjenstander der. Dette vil også bli ryddet

bort av gravplassbetjeningen.

Minnelund ved Ringsaker kirke


